Решение комиссии
для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы главного специалиста
отдела автоматизации и технического обслуживания

     от 29.01.2021 года
КОМИССИЯ РЕШИЛА:​​​​​​​​​​​​

      1.По результатам голосования признать победителем конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы                          главного специалиста отдела автоматизации и технического обслуживания                Кудрю Анатолия Алексеевича.

Председатель комиссии:

Л.В. Макаренко

Секретарь комиссии:                                                                                                М.А. Верещагина
Члены комиссии:
Е.А. Гельнова

Л.А. Гулак
Т.Н. Дворецкая

С.А. Клонова

Приглашенные:

Е.А. Солдатов